
Zarządzenie Nr WAO.0050.261.2024
Burmistrza Łomianek

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Łomiankach
na rok 2024

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. Ii. z 2024 r., poz. 1530 i 1572), Rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek
budżetowych i samorządowych zakladów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718), w
związku z Zarządzeniem Nr WAO.0050.260.2024 Burmistrza Łomianek z dnia 28
października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2024
zarządza się, co następuje:

* 1.

W planie finansowym Urzędu Miejskiego w Łomiankach na 2024 rok, przyjętym
Zarządzeniem Nr WAO.0050.18.2024 Burmistrza Łomianek z dnia 6 lutego 2024 r. ze
zmianami. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia:
1) Załącznik Nr - Plan dochodów Urzędu Miejskiego w Łomiankach na 2024 rok,
2) Załącznik Nr 2 - Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Łomiankach na 2024 rok.

*2.

Zobowiązuje się naczelników wydziałów, kierowników referatów, Komendanta Straży
Miejskiej oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Miejskim w
Łomiankach do ścisłego przestrzegania planu finansowego, zgodnie z załącznikami nr I i 2
do niniejszego zarządzenia.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

d
o

Z
ar

zą
d
ze

n
ia

N
r

W
A

O
.0

05
0.

26
1.

20
24

B
u

rm
is

tr
za

Ł
o

m
ia

n
ek

z
d
n
ia

28
p

aź
d

zi
er

n
ik

a
20

24
r.

-
P

la
n

d
o

ch
o

d
ó

w
U

rz
ęd

u
M

ie
js

k
ie

g
o

w
Ł

o
m

ia
n
k
ac

h
na

20
24

ro
k

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
ną

Z
m

ia
na

Po
zm

ia
ni

e

01
0

R
ol

ni
ct

w
o

i
ło

w
ie

ct
w

o
-
„
$

„
„

4
5

2
0

7
2

I
43

6,
10

5
9

5
6

8
2

01
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

4
52

0,
72

1
43

6,
10

5
95

6,
82

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

hz
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

ac
ji

4
52

0,
72

1
43

6,
10

5
95

6,
82

rz
ąd

ow
e;

or
az

in
ny

ch
za

ci
an

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

75
8

„
R

óz
ne

ro
zl

ic
ze

ni
a

57
37

3
36

9,
01

23
9

36
5

00
57

61
2

73
4

01

75
81

4
R

óż
ne

ro
zl

ic
ze

ni
a

fi
na

ns
ow

e
3

42
9

14
4,

01
23

9
36

5,
00

3
66

8
50

9,
01

Śr
od

ki
z

F
un

du
sz

u
P

om
oc

y
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

21
00

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
w

za
kr

es
ie

po
m

oc
y

2
22

7
68

6,
00

23
9

36
5,

00
2

46
7

05
1,

00
ob

yw
at

el
om

U
kr

ai
ny

80
1

„
O

św
ia

ta
iw

y
ch

o
w

an
ie

4
6
0
4
6
4
9
6
0

5
3
5
5
2
8
8

4
6

5
8

2
0

2
4

8

Z
ap

ew
ni

en
ie

uc
zn

io
m

pr
aw

a
do

be
zp

ła
tn

eg
o

do
st

ęp
u

do
80

15
3

po
dr

ęc
zn

ik
ów

,
m

at
er

ia
łó

w
ed

uk
ac

yj
ny

ch
lu

b
m

at
er

ia
łó

w
41

6
85

9,
85

-3
96

4,
12

41
2

89
5,

73
ćw

ic
ze

ni
ow

yc
h

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
ez

ąc
yc

hz
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

ac
ji

41
6

85
9,

85
-3

96
4,

12
41

2
89

5,
73

rz
ąd

ow
ej

or
az

in
ny

ch
za

da
n

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

0,
00

57
51

7,
00

57
51

7,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
za

da
ni

a
20

20
bi

eż
ąc

e
re

al
iz

ow
an

e
pr

ze
z

gm
in

ę
na

po
ds

ta
w

ie
0,

00
57

51
7,

00
57

51
7,

00
po

ro
zu

m
ie

ń
z

or
ga

na
m

i
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

ow
ej

85
2

„
k
t
a
K

Po
m

oc
sp

d
łe

cz
n
a

„
2

51
5

00
7,

00
37

3
38

8,
00

2
8

8
8

3
9

5
0

0

85
21

5
D

od
at

ki
m

ie
sz

ka
ni

ow
e

0,
00

35
5

35
0,

00
35

5
35

0,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

hz
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

ac
ji

0
0

0
35

5
35

0,
00

35
5

35
0,

00
rz

ąd
ow

e;
or

az
in

ny
ch

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

gm
in

ie
(z

w
ią

zk
om

gm
in

,
zw

ią
zk

om
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

m
)

us
ta

w
am

i

85
21

6
Za

si
łk

i
st

ał
e

45
3

00
0,

00
9

20
0,

00
46

2
20

0,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
20

30
re

al
iz

ac
ję

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
(z

w
ią

zk
ów

45
3

00
0,

00
9

20
0,

00
46

2
20

0,
00

gm
in

,
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

85
21

9
O

śr
od

ki
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

86
1

57
2,

00
8

83
8,

00
87

0
41

0,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
20

30
re

al
iz

ac
ję

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
(z

w
ią

zk
ów

16
1

57
2,

00
8

83
8,

00
17

0
41

0,
00

gm
in

,
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

B
eS

T
ia

S
tr

o
n

a
I

z
2



85
4

E
du

ka
cy

jn
a

op
ie

ka
w

y
ch

o
w

aw
cz

a
6
0
1
3
2
,0

0
72

98
,0

0
67

43
0,

00

85
41

5
P

om
oc

m
at

er
ia

ln
a

dl
a

uc
zn

ió
w

o
ch

ar
ak

te
rz

e
so

cj
al

ny
m

56
73

2,
00

—
7

29
8,

00
64

03
0,

00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
40

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
z

za
kr

es
u

ed
uk

ac
yj

ne
j

16
73

2
oo

7
29

8
OO

24
03

0
OO

op
ie

ki
w

yc
ho

w
aw

cz
ej

fi
na

ns
ow

an
yc

h
w

ca
ło

śc
i

pr
ze

z
bu

dż
et

pa
ńs

tw
a

w
ra

m
ac

h
pr

og
ra

m
ów

rz
ąd

ow
yc

h

85
5

R
od

zi
na

ł%
„
t

-
1

1
3

4
1

3
1

3
1

0
2
5
1
6
3
0
0

1
1
3
6
6
4
7
6
1
0

85
50

3
K

ar
ta

D
uż

ej
R

od
zi

ny
1

53
3,

00
13

1,
00

I
66

4,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

2
1

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
1

5
3

3
0

0
13

1
00

1
6
6
4
0
0

rz
ąd

ow
ej

or
az

in
ny

ch
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

85
59

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

24
2

87
7,

00
25

03
2,

00
26

7
90

9,
00

Śr
od

ki
z

F
un

du
sz

u
P

om
oc

y
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

21
00

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
w

za
kr

es
ie

po
m

oc
y

24
2

87
7,

00
25

03
2,

00
26

7
90

9,
00

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

R
az

em
:

24
6

19
3

10
5,

02
1

7
0
0
2
0
2
,9

8
!

24
6

89
3

30
8,

00

S
K

A
B

N
IK

H
an

n
a

D
ąb

ro
w

sk
a

D
ab

ro
w

sk
i

B
eS

T
ia

St
ro

na
2

z
2



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

d
o

Z
ar

zą
d

ze
n

ia
N

r
W

A
Q

.0
05

O
.2

61
.2

02
4

B
u
rm

is
tr

za
Ł

o
m

ia
n

ek
z

d
n
ia

28
p
aź

d
zi

er
n
ik

a
20

24
r.

-
P

la
n

w
y

d
at

k
ó

w
U

rz
ęd

u
M

ie
js

k
ie

g
o

w
Ł

o
m

ia
n
k
ac

h
na

20
24

ro
k

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
rr

eś
ć

P
rz

ed
zm

ia
ną

Z
m

ia
na

P
o

zm
ia

ni
e

01
0

-Ą
i1

-.
R

ol
ni

ct
w

o
ło

w
ie

ct
w

o
83

31
87

2
I

43
6

10
1

-
„

84
75

4
82

.
01

09
5

P
oz

os
ta

ła
dz

ia
ła

ln
oś

ć
33

7
6
8
7
2

1
4

3
6

1
0

35
20

4,
82

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

88
,6

4
28

,1
6

11
6,

80

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

sk
ła

dk
i

4
43

2,
08

1
40

7,
94

5
84

0,
02

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

”
.„

4
)j

-”
38

24
8

36
7

56
O

00
38

24
8

36
7,

56

60
01

6
D

ro
gi

pu
bl

ic
zn

e
gm

in
ne

26
04

5
91

7,
86

0,
00

26
04

5
91

7,
86

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
8

92
3

90
0,

00
-5

00
,0

0
8

92
3

40
0,

00

46
10

K
os

zt
y

po
st

ęp
ow

an
ia

są
do

w
eg

o
ip

ro
ku

ra
to

rs
ki

eg
o

1
11

7,
00

50
0,

00
1

61
7,

00

70
0

-
„

4
-

G
o
sp

o
d
ar

k
a

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
—

7
5
2
2
7
1
4
2
5

0
0
0

7
52

2
71

4,
25

70
00

7
G

os
po

da
ro

w
an

ie
m

ie
sz

ka
ni

ow
ym

za
so

be
m

gm
in

y
73

1
00

0,
00

0,
00

73
1

00
0,

00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
10

00
0,

00
3

00
0,

00
13

00
0,

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
55

70
0,

00
-3

00
0,

00
52

70
0,

00

72
0

„
„

-4
”
q

f
l,

J
f

In
fo

nn
at

yk
a

I
9
0
4
4
6
1
9
2

0
0

0
I

90
44

61
,9

2

72
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

1
90

4
46

1,
92

0,
00

1
90

4
46

1,
92

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
28

5
28

6,
92

-5
00

0,
00

28
0

28
6,

92

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

56
5

60
0,

00
5

00
0,

00
57

0
60

0,
00

75
0

.j
„

A
dm

in
is

tr
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a

-
2

0
4
8
7

13
73

9
0

0
0

20
48

7
13

73
9

75
02

2
R

ad
y

gm
in

(m
ia

st
im

ia
st

na
pr

aw
ac

h
po

w
ia

tu
)

90
6

70
6,

00
0,

00
90

6
70

6,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
50

20
0.

00
1

50
0,

00
51

70
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

60
00

0.
00

-1
50

0,
00

56
50

0,
00

75
02

3
U

r2
ęd

y
gm

in
(m

ia
st

im
ia

st
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
18

64
3

32
8,

00
0,

00
18

64
3

32
8,

00

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ri
ie

za
lic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
77

66
6,

00
6

00
0,

00
83

66
6,

00

41
40

W
pł

at
y

na
P

ań
st

w
ow

y
F

un
du

sz
R

eh
ab

ili
ta

cj
i

O
só

b
29

3
00

0,
00

-6
00

0,
00

28
7

00
0,

00
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

75
07

5
P

ro
m

oc
ja

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
53

6
25

3,
00

0,
00

53
62

53
,0

0

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
12

90
00

,0
0

-7
00

0,
00

12
20

00
,0

0

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

24
00

0,
00

-1
1

00
0.

00
13

00
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

31
7

75
3,

00
18

00
0.

00
33

5
75

3.
00

75
4

-
t
-
-
”
q

B
ez

p
ea

eń
st

w
o
”j

w
b
h
cz

n
e

o
ch

ro
n
a

p
rz

ec
iw

p
o
ta

ró
w

a
4

08
4

9
1
5
6
8

O
00

4
08

4
9
1
5
6
8

75
41

6
S

tr
aż

gm
in

na
(m

ie
js

ka
)

2
90

8
93

5,
00

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
29

50
0,

00
5

16
4,

00
34

66
4,

00

o,
oó

2
90

6
93

5,
00

B
eS

T
ia

S
tr

o
n

a
1

z
3



46
10

K
os

zt
y

po
st

ęp
ow

an
ia

sa
do

w
eg

o
ip

ro
ku

ra
to

rs
ki

eg
o

5
00

0,
00

12
0,

00
51

20
,0

0

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
2

01
6

00
0,

00
-7

68
80

0
2

00
8

31
2,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
87

00
0,

00
-1

50
0,

00
85

50
0,

00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

3
0
0
0
0
0

1
5
0
0
0
0

4
50

0,
00

45
80

P
oz

os
ta

łe
od

se
tk

i
0.

00
2

40
4,

00
2

40
4,

00

80
1

O
św

ia
ta

iw
y
ch

o
w

an
ie

31
25

9
56

2,
71

15
4

56
0,

96
31

41
4

14
3,

67

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
14

02
3

73
4,

57
10

1
00

8,
08

14
12

4
74

2,
65

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

dl
a

je
dn

os
tk

i
sp

oz
a

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

23
40

pu
bl

ic
zn

yc
h

na
fi

na
ns

ow
an

ie
lu

b
do

fi
na

ns
ow

an
ie

za
da

ń
55

6
11

9,
57

10
1

00
8,

08
65

7
12

7,
65

bi
eż

ąc
yc

h
zw

ią
za

ny
ch

z
po

m
oc

ą
ob

yw
at

el
om

U
kr

ai
ny

Z
ap

ew
ni

en
ie

uc
zn

io
m

pr
aw

a
do

be
zp

ła
tn

eg
o

do
st

ęp
u

do
80

15
3

po
dr

ęc
zn

ik
ów

,
m

at
er

ia
łó

w
ed

uk
ac

yj
ny

ch
lu

b
m

at
er

ia
łó

w
40

13
2,

47
-3

96
4,

12
36

16
8,

35
Ć

w
ic

ze
ni

ow
yc

h

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

28
30

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

36
00

5
16

-3
9
2
4
8
8

3
2
0
8
0
2
8

je
dn

os
tk

om
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
3

45
7,

29
-3

2,
87

3
42

4,
42

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
58

5,
32

-5
,5

6
57

9,
76

41
20

Sk
la

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
84

,7
0

-0
,8

1
8
3
8
9

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

24
3

93
4,

63
57

51
7,

00
30

1
45

1,
63

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
79

93
4,

63
-3

00
0,

00
76

93
4,

63

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

25
00

0,
00

59
95

80
0

84
95

8,
00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

3
00

0,
00

55
9.

00
3

55
9,

00

85
4

r
4
J
k
4
4
S

E
du

ka
cy

jn
a

op
ie

ka
w

yc
ho

w
aw

cz
a

1
2
7
3
2
0
0

5
0
6
8
0
0
t
a
*

17
80

0,
00

85
41

5
P

om
oc

m
at

er
ia

ln
a

dl
a

uc
zn

ió
w

o
ch

ar
ak

te
rz

e
so

cj
al

ny
m

12
73

2,
00

5
06

8,
00

17
80

0,
00

32
60

In
ne

fo
rm

y
po

m
oc

y
dl

a
uc

zn
ió

w
12

73
2,

00
5

06
8,

00
17

80
0,

00

90
0

„
-

ij
G

o
sp

o
d
ar

k
a

ko
m

un
al

na
i
o

ch
ro

n
a

sr
o

d
o

w
is

k
a

32
31

5
0

8
7

4
4

z
k

”
32

31
5

0
8
7
4
4

90
00

3
O

cz
ys

zc
za

ni
e

m
ia

st
w

si
3

37
9

61
9,

10
0,

00
3

37
9

61
9,

10

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
w

yp
os

aż
en

ia
99

80
0,

00
-1

47
,6

0
99

65
2,

40

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

3
26

9
81

9,
10

14
7,

60
3

26
9

96
6,

70

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

5
50

1
84

2,
23

0.
00

5
50

1
84

2,
23

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
11

60
0.

00
-4

25
0,

00
7

35
0,

00

46
10

K
os

zt
y

po
st

ęp
ow

an
ia

są
do

w
eg

o
ip

ro
ku

ra
to

rs
ki

eg
o

0.
00

4
25

0,
00

4
2
5
0
,0

0

92
1

K
ul

tu
ra

i
o
ch

ro
n
a

dz
ie

dz
ic

tw
a

n
ar

o
d
o
w

eg
o

5
3
3
6
0
-4

0
4
6

„
*

b
o

00
5

33
6

04
0,

46

92
10

5
P

oz
os

ta
łe

za
da

ni
a

w
za

kr
es

ie
ku

ltu
ry

1
02

5
47

3,
36

0,
00

1
02

5
47

3,
36

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
9

48
7,

00
-5

10
0,

00
43

87
,0

0

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
46

52
7.

25
2

4
3

6
0

0
49

06
3,

25

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

41
0

21
4,

26
2

6
6
4
0
0

41
2

87
8,

26

B
eS

T
ia

S
tr

o
n

a
2

z
3



CI)

N
CI)„6
05

CI)

C
P

CN
W

W
O
LO
CD
O

CO

co
LO

O

CO

O
LO

CN
CO

E
W
N
m

afj


